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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Q&E adaptor DR 16-15CU |=16mm

1008734

Date tehnice

Iltem no EAN
Item no GTIN

Produs (unitate de masura)
Latime (1)

Lungime (I1)

Lungime (12)
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 3
Cantitate de ambalare 4
Item Replacement 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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7331541131704
07331541131704
buc

36 mm

15 mm

18 mm

5

100

9600

1145658
06414905255252
06414905255269
06414905255276
37

20

0,027
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